
Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  Landesliga Nord  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 816   1 Wagemaker, Simon   1. M SC Altenrheine 1:54:22 20:52 59:01 34:30
 855   2 Weiss, Peter   2. M Union 08 Lüdinghausen 1:57:22 20:54 58:52 37:37
 805   3 Peine, Sebastian   3. M TVE Greven 1:58:32 20:43 59:15 38:35
 818   4 Gödicke, Patrick   4. M SV Teuto Riesenbeck 1:59:32 21:40 1:01:04 36:50
 857   5 Frie, Rainer   5. M Soester Tri Team 2:00:53 20:01 1:01:03 39:50
 858   6 Scholz, Sebastian   6. M Soester Tri Team 2:01:02 20:37 1:02:38 37:47
 853   7 Domhöver, Dirk   7. M Union 08 Lüdinghausen 2:02:28 23:05 1:03:37 35:47
 811   8 Mussing, Thomas   8. M LTC Follow Me 2:02:41 22:28 1:01:44 38:30
 854   9 Steiner, Guido   9. M Union 08 Lüdinghausen 2:03:01 24:11 1:00:36 38:15
 827  10 Rampsel, Thomas  10. M Tri Sport Team Verl III 2:03:05 21:10 1:03:29 38:27
 815  11 Dudek, Christian  11. M SC Altenrheine 2:03:25 21:46 1:01:28 40:12
 856  12 Wilner, Wilhelm  12. M Union 08 Lüdinghausen 2:03:51 20:59 1:02:25 40:27
 814  13 Blaschke, Göran  13. M SC Altenrheine 2:05:24 21:21 1:02:22 41:42
 832  14 Hellmann, Daniel  14. M LV Tristar Oelde II 2:05:50 22:05 1:04:09 39:37
 821  15 Hensel, Johann  15. M Mondi Tri Finish Münster 2:06:03 21:58 1:03:37 40:29
 839  16 Koppe, Martin  16. M W + F Münster III 2:06:05 22:27 1:02:58 40:40
 812  17 Dobrzinski, Oliver  17. M LTC Follow Me 2:06:23 22:54 1:03:44 39:47
 837  18 Seifert, Tim  18. M W + F Münster III 2:06:39 21:42 1:03:17 41:41
 822  19 Donnermeyer, Julian  19. M Mondi Tri Finish Münster 2:06:58 21:23 1:04:56 40:39
 835  20 Spieker, Stephan  20. M SC Aquarius Löhne II 2:07:06 20:56 1:05:10 41:01

+ 4  820  21 Gößling, Andreas  21. M SV Teuto Riesenbeck 2:07:13 24:19 1:02:01 36:53
 826  22 Pollmeier, Holger  22. M Tri Sport Team Verl III 2:07:26 21:43 1:05:04 40:39
 841  23 Wickord, Gerd  23. M 1. Tri Team Gütersloh III 2:07:28 24:11 1:02:04 41:13

+ 4  850  24 Krieg, Michel  24. M Tri Team Selm e.V. 2:08:08 22:07 1:04:35 37:27
+ 4  849  25 Kuhn, Andreas  25. M Tri Team Selm e.V. 2:08:15 22:52 1:03:49 37:36

 831  26 Predeick, Christian  26. M LV Tristar Oelde II 2:08:31 22:56 1:03:36 42:00
 840  27 Weissner, Martin  27. M W + F Münster III 2:09:18 24:18 1:04:43 40:18
 824  28 Nössler, Johannes  28. M Mondi Tri Finish Münster 2:09:34 20:51 1:05:26 43:18
 807  29 Meinders, Sascha  29. M TVE Greven 2:09:39 22:44 1:04:07 42:49
 825  30 Hoseman, Patrick  30. M Tri Sport Team Verl III 2:10:29 24:28 1:08:31 37:31
 842  31 Ullenbrock, Manfred  31. M 1. Tri Team Gütersloh III 2:10:31 23:18 1:06:58 40:15
 845  32 Böhm, Tobias  32. M Tri-As Hamm II 2:10:57 20:45 1:09:41 40:32

+ 4  809  33 Lemke, Sebastian  33. M LTC Follow Me 2:11:51 23:15 1:03:21 41:16
 803  34 Lucht, Andreas  34. M Tri Team TG Lage I 2:12:07 26:24 1:05:33 40:11

+ 4  860  35 Kettel, Ralph  35. M Soester Tri Team 2:12:14 24:01 1:02:27 41:47
 844  36 Diekjürgen, Werner  36. M 1. Tri Team Gütersloh III 2:12:40 24:21 1:03:17 45:03

+ 4  819  37 Ostendorf, Stefan  37. M SV Teuto Riesenbeck 2:12:48 22:27 1:03:52 42:31
 859  38 Take, Andreas  38. M Soester Tri Team 2:13:08 23:57 1:04:17 44:54

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  Landesliga Nord  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 846  39 Voss, Michael  39. M Tri-As Hamm II 2:14:02 25:41 1:05:20 43:01
 823  40 Kröger, Ansgar  40. M Mondi Tri Finish Münster 2:14:45 23:55 1:06:22 44:29
 838  41 Buddendick, Rainer  41. M W + F Münster III 2:15:24 24:35 1:10:25 40:25
 851  42 Prott, Berthold  42. M Tri Team Selm e.V. 2:15:55 24:12 1:09:04 42:41
 808  43 Schipmann, Reiner  43. M TVE Greven 2:16:46 21:26 1:09:28 45:53
 802  44 Weckner, Lars  44. M Tri Team TG Lage I 2:17:11 25:13 1:07:22 44:38
 836  45 Brauns, Jasmin  45. W SC Aquarius Löhne II 2:18:35 24:36 1:06:52 47:07
 833  46 Greiner, Frank  46. M SC Aquarius Löhne II 2:18:35 24:10 1:08:18 46:08
 830  47 Selker, Astrid  47. W LV Tristar Oelde II 2:19:21 21:37 1:11:05 46:39
 813  48 Rudolph-Meier, Marietheres  48. W SC Altenrheine 2:19:38 23:23 1:07:30 48:46
 852  49 Thiel, Gerrit  49. M Tri Team Selm e.V. 2:19:44 23:22 1:12:33 43:50
 843  50 Kümpel, Harald  50. M 1. Tri Team Gütersloh III 2:20:34 24:47 1:14:48 41:00
 848  51 Gerdes, Jens  51. M Tri-As Hamm II 2:22:12 23:25 1:13:55 44:53
 817  52 Riedel, Sabrina  52. W SV Teuto Riesenbeck 2:23:21 23:13 1:12:30 47:38
 806  53 Von Hagen, Uli  53. M TVE Greven 2:24:40 21:48 1:11:33 51:20
 847  54 Trempler, Christina  54. W Tri-As Hamm II 2:32:20 22:52 1:16:12 53:16
 834  55 Schorre, Björn  55. M SC Aquarius Löhne II 2:32:44 26:05 1:15:42 50:58
 828  56 Ruhland, Gerhard  56. M Tri Sport Team Verl III 2:34:43 31:58 1:14:01 48:44
 829  57 Kalläne, Bettina  57. W LV Tristar Oelde II 2:36:22 36:02 1:14:54 45:27
 810  58 Willer, Stefan  58. M LTC Follow Me 2:37:34 27:39 1:17:38 52:17
 804  59 Körner-Downes, Monika  59. W Tri Team TG Lage I 2:38:46 29:07 1:16:18 53:22
 801  63 ?, ? M Tri Team TG Lage I n.a.
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord  1200m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. Union 08 Lüdinghausen  30 
 2. Peter Weiss - 1:57:22
 7. Dirk Domhöver - 2:02:28
 9. Guido Steiner - 2:03:01
12. Wilhelm Wilner - 2:03:51

 2. SC Altenrheine  73 
 1. Simon Wagemaker - 1:54:22
11. Christian Dudek - 2:03:25
13. Göran Blaschke - 2:05:24
48. Marietheres Rudolph-Meier - 2:19:38

 3. Soester Tri Team  84 
 5. Rainer Frie - 2:00:53
 6. Sebastian Scholz - 2:01:02
35. Ralph Kettel - 2:12:14
38. Andreas Take - 2:13:08

 4. W + F Münster III  102 
16. Martin Koppe - 2:06:05
18. Tim Seifert - 2:06:39
27. Martin Weissner - 2:09:18
41. Rainer Buddendick - 2:15:24

 4. Mondi Tri Finish Münster V  102 
15. Johann Hensel - 2:06:03
19. Julian Donnermeyer - 2:06:58
28. Johannes Nössler - 2:09:34
40. Ansgar Kröger - 2:14:45

 6. SV Teuto Riesenbeck  114 
 4. Patrick Gödicke - 1:59:32
21. Andreas Gößling - 2:07:13
37. Stefan Ostendorf - 2:12:48
52. Sabrina Riedel - 2:23:21

 7. LTC Follow Me  116 
 8. Thomas Mussing - 2:02:41
17. Oliver Dobrzinski - 2:06:23
33. Sebastian Lemke - 2:11:51
58. Stefan Willer - 2:37:34

 8. Tri Sport Team Verl III  118 
10. Thomas Rampsel - 2:03:05
22. Holger Pollmeier - 2:07:26
30. Patrick Hoseman - 2:10:29
56. Gerhard Ruhland - 2:34:43

 9. TVE Greven  128 
 3. Sebastian Peine - 1:58:32
29. Sascha Meinders - 2:09:39
43. Reiner Schipmann - 2:16:46
53. Uli Von Hagen - 2:24:40
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Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord  1200m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯10. Tri Team Selm e.V.  140 
24. Michel Krieg - 2:08:08
25. Andreas Kuhn - 2:08:15
42. Berthold Prott - 2:15:55
49. Gerrit Thiel - 2:19:44

10. 1. Tri Team Gütersloh III  140 
23. Gerd Wickord - 2:07:28
31. Manfred Ullenbrock - 2:10:31
36. Werner Diekjürgen - 2:12:40
50. Harald Kümpel - 2:20:34

12. LV Tristar Oelde II  144 
14. Daniel Hellmann - 2:05:50
26. Christian Predeick - 2:08:31
47. Astrid Selker - 2:19:21
57. Bettina Kalläne - 2:36:22

13. SC Aquarius Löhne II  166 
20. Stephan Spieker - 2:07:06
45. Jasmin Brauns - 2:18:35
46. Frank Greiner - 2:18:35
55. Björn Schorre - 2:32:44

14. Tri-As Hamm II  176 
32. Tobias Böhm - 2:10:57
39. Michael Voss - 2:14:02
51. Jens Gerdes - 2:22:12
54. Christina Trempler - 2:32:20

15. Tri Team TG Lage I  200 
34. Andreas Lucht - 2:12:07
44. Lars Weckner - 2:17:11
59. Monika Körner-Downes - 2:38:46
63. ? ? - n.a.
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  NRW Liga Frauen  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 144   1 Eversdijk, Ilona   1. W KOMET Team TV Lemgo II 2:00:56 18:18 1:02:44 39:55
 102   2 Mannweiler, Kathrin   2. W PSV Bonn Triathlon 2:02:00 19:30 1:02:16 40:15
 120   3 Schmidt, Franziska   3. W TSVE 1890 Bielefeld 2:02:12 21:27 1:04:07 36:39
 145   4 Van der Vegt, Lizette   4. W KOMET Team TV Lemgo II 2:02:19 19:51 1:03:55 38:34
 101   5 Fondermann, Rebecca   5. W PSV Bonn Triathlon 2:04:03 1:26:03 38:01
 128   6 Tichelkamp, Christa   6. W Freie Schwimmer Düsseldor 2:06:09 22:53 1:04:38 38:38
 142   7 Winck, Nicole   7. W Krefelder Kanu Klub II 2:06:46 20:05 1:08:11 38:31
 146   8 Möller, Jule   8. W TRI-TEAM HAGEN II 2:07:06 19:37 1:07:19 40:12
 135   9 Otten, Sylvia   9. W ASV Köln I 2:07:50 21:41 1:06:24 39:46
 109  10 Salzwedel, Sophia  10. W Mondi Tri Finish Münster 2:08:07 20:10 1:09:39 38:19
 140  11 Minke, Angela  11. W Krefelder Kanu Klub II 2:08:21 21:56 1:08:10 38:16
 143  12 De Boer, Anke  12. W KOMET Team TV Lemgo II 2:08:37 18:49 1:08:12 41:36
 115  13 Querdel, Birgit  13. W TRC Essen 84 2:08:45 1:28:12 40:34
 112  14 Koring, Ann-Christin  14. W Triathlon Team TG Witten 2:08:55 22:34 1:07:33 38:49
 149  15 Rösler, Vanessa  15. W PV Triathlon Witten II 2:09:36 22:51 1:08:13 38:34
 107  16 Hauck, Carolin  16. W Mondi Tri Finish Münster 2:09:57 21:39 1:08:08 40:10
 108  17 Niederau, Pia Lena  17. W Mondi Tri Finish Münster 2:10:50 21:42 1:07:41 41:27
 118  18 Pfaffenberger, Lisa  18. W Kölner Triathlon Team 01 2:11:47 19:02 1:12:09 40:38
 111  19 Bierey, Judith  19. W Triathlon Team TG Witten 2:12:01 21:11 1:06:17 44:33
 114  20 Buschmann, Janna  20. W TRC Essen 84 2:12:24 18:58 1:09:12 44:16
 110  21 Huhn, Carina  21. W Triathlon Team TG Witten 2:12:32 21:51 1:07:43 42:59
 137  22 Floryszczak, Melanie  22. W SG Mettmann / TuS Breitsc 2:12:49 22:36 1:07:48 42:26
 113  23 Schillings, Stefanie  23. W TRC Essen 84 2:15:07 23:00 1:07:38 44:30
 150  24 Close, Manuela  24. W PV Triathlon Witten II 2:15:21 20:08 1:09:43 45:32
 141  25 Püthe, Tina  25. W Krefelder Kanu Klub II 2:15:34 24:37 1:09:29 41:29
 131  26 Topheide, Martina  26. W W + F Münster I 2:15:44 26:31 1:06:20 42:54
 121  27 Wullenkord, Ramona  27. W TSVE 1890 Bielefeld 2:16:07 19:22 1:09:59 46:47
 134  28 Antfang, Jennifer  28. W ASV Köln I 2:16:11 24:07 1:07:33 44:32
 132  29 Elkmann, Iris  29. W W + F Münster I 2:16:40 20:42 1:08:55 47:05
 116  30 Diawuoh, Annabel  30. W Kölner Triathlon Team 01 2:17:52 27:40 1:07:30 42:43
 105  31 Rodies, Katrin  31. W ASV Duisburg 2:17:57 1:34:03 43:55
 129  32 Marschall, Ricarda  32. W Freie Schwimmer Düsseldor 2:18:12 25:43 1:09:34 42:56
 119  33 Ehle, Esther  33. W TSVE 1890 Bielefeld 2:18:33 22:43 1:07:36 48:15
 122  34 Altmann, Kristina  34. W Tri- As Hamm 2:19:00 22:19 1:12:46 43:57
 148  35 Baumann, Susanne  35. W TRI-TEAM HAGEN II 2:19:05 21:08 1:09:16 48:43
 104  36 Koopmann, Nina  36. W ASV Duisburg 2:19:16 1:35:38 43:39
 103  37 Siegburg, Kerstin  37. W PSV Bonn Triathlon 2:21:06 22:09 1:14:21 44:38
 130  38 Vogt, Tine  38. W Freie Schwimmer Düsseldor 2:21:23 24:21 1:09:56 47:07
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  NRW Liga Frauen  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 133  39 Kuper, Christine  39. W W + F Münster I 2:21:57 28:27 1:08:54 44:36
 138  40 Kaiser, Dörte  40. W SG Mettmann / TuS Breitsc 2:22:21 26:01 1:10:22 45:58
 151  41 Wilner, Anne  41. W PV Triathlon Witten II 2:25:00 23:15 1:10:01 51:45
 136  42 Adam, Miriam  42. W ASV Köln I 2:26:55 24:35 1:15:23 46:57
 106  43 Sawatzki, Lena  43. W ASV Duisburg 2:33:08 1:43:45 49:24
 117  44 Geske, Mira  44. W Kölner Triathlon Team 01 2:34:26 21:21 1:26:16 46:49
 147  45 Heuer, Heike  45. W TRI-TEAM HAGEN II 2:40:53 31:18 1:18:15 51:21
 123  54 Nachtwey, Claudia W Tri- As Hamm n.a.
 124  54 Weßling, Jutta W Tri- As Hamm n.a.
 125  54 Hollendung, Katrin W SG 1.Tri Club Paderborn / n.a.
 126  54 Wolffram, Judith W SG 1.Tri Club Paderborn / n.a.
 127  54 Mucha, Vanessa W SG 1.Tri Club Paderborn / n.a.
 139  54 Pfaff, Angela W SG Mettmann / TuS Breitsc n.a.
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Frauen  1200m / 40 km / 10 km
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. KOMET Team TV Lemgo II  17 
 1. Ilona Eversdijk - 2:00:56
 4. Lizette Van der Vegt - 2:02:19
12. Anke De Boer - 2:08:37

 2. Mondi Tri Finish Münster  43 
10. Sophia Salzwedel - 2:08:07
16. Carolin Hauck - 2:09:57
17. Pia Lena Niederau - 2:10:50

 2. Krefelder Kanu Klub II  43 
 7. Nicole Winck - 2:06:46
11. Angela Minke - 2:08:21
25. Tina Püthe - 2:15:34

 4. PSV Bonn Triathlon  44 
 2. Kathrin Mannweiler - 2:02:00
 5. Rebecca Fondermann - 2:04:03
37. Kerstin Siegburg - 2:21:06

 5. Triathlon Team TG Witten III  54 
14. Ann-Christin Koring - 2:08:55
19. Judith Bierey - 2:12:01
21. Carina Huhn - 2:12:32

 6. TRC Essen 84  56 
13. Birgit Querdel - 2:08:45
20. Janna Buschmann - 2:12:24
23. Stefanie Schillings - 2:15:07

 7. TSVE 1890 Bielefeld  63 
 3. Franziska Schmidt - 2:02:12
27. Ramona Wullenkord - 2:16:07
33. Esther Ehle - 2:18:33

 8. Freie Schwimmer Düsseldorf  76 
 6. Christa Tichelkamp - 2:06:09
32. Ricarda Marschall - 2:18:12
38. Tine Vogt - 2:21:23

 9. ASV Köln I  79 
 9. Sylvia Otten - 2:07:50
28. Jennifer Antfang - 2:16:11
42. Miriam Adam - 2:26:55

10. PV Triathlon Witten II  80 
15. Vanessa Rösler - 2:09:36
24. Manuela Close - 2:15:21
41. Anne Wilner - 2:25:00

11. TRI-TEAM HAGEN II  88 
 8. Jule Möller - 2:07:06
35. Susanne Baumann - 2:19:05
45. Heike Heuer - 2:40:53
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Frauen  1200m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯12. Kölner Triathlon Team 01 I  92 
18. Lisa Pfaffenberger - 2:11:47
30. Annabel Diawuoh - 2:17:52
44. Mira Geske - 2:34:26

13. W + F Münster I  94 
26. Martina Topheide - 2:15:44
29. Iris Elkmann - 2:16:40
39. Christine Kuper - 2:21:57

14. ASV Duisburg  110 
31. Katrin Rodies - 2:17:57
36. Nina Koopmann - 2:19:16
43. Lena Sawatzki - 2:33:08

15. SG Mettmann / TuS Breitscheid  116 
22. Melanie Floryszczak - 2:12:49
40. Dörte Kaiser - 2:22:21
54. Angela Pfaff - n.a.

16. Tri- As Hamm  142 
34. Kristina Altmann - 2:19:00
54. Claudia Nachtwey - n.a.
54. Jutta Weßling - n.a.

17. SG 1.Tri Club Paderborn / TG Lage  162 
54. Vanessa Mucha - n.a.
54. Judith Wolffram - n.a.
54. Katrin Hollendung - n.a.
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  NRW Liga Männer  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  59   1 Hillebregt, Donald   1. M20 SG Tri Power Rhein Sieg 1:45:01 15:39 58:00 31:22
  28   2 Melcher, Peter   2. M20 Triathlon Team Witten II 1:46:49 15:13 58:27 33:10
  26   3 Brons, Omar   3. M20 Triathlon Team Witten II 1:46:57 16:28 56:46 33:45
   7   4 Scheltinga, Cornelis   4. M20 Bayer 05 Uerdingen II 1:47:21 17:00 57:32 32:50
  60   5 Koolhaas, Menno   5. MJU SG Tri Power Rhein Sieg 1:47:45 15:11 59:46 32:50
   6   6 Gems, Christian   6. M20 Bayer 05 Uerdingen II 1:48:17 17:27 57:05 33:46
  33   7 Niedrig, Andreas   7. M45 Rückenwind Geckos Dortmun 1:48:47 15:44 55:34 37:30
  57   8 Söntjens, Luka   8. M20 SG Tri Power Rhein Sieg 1:48:58 17:15 57:19 34:24
   2   9 De Jonge, Marijn   9. M20 Team Roseversand Bocholte 1:49:19 17:11 58:54 33:15
  55  10 Brammen, Oliver  10. M20 Tri Team Hagen 1:49:25 17:48 58:21 33:17
  22  11 Kreisel, Götz  11. M45 Krefelder Kanu Klub 1:49:36 18:03 59:00 32:34
  56  12 Köhler, Max  12. M20 Tri Team Hagen 1:49:40 19:38 57:26 32:37
  27  13 Veltman, Sjoerd  13. M35 Triathlon Team Witten II 1:49:47 17:37 58:32 33:39
   1  14 Heddendorp, Daniel  14. M20 Team Roseversand Bocholte 1:50:19 19:10 58:07 33:03
  13  15 Engelbert, Lukas  15. M20 Team TVE Netphen 1:50:32 17:58 58:05 34:30
  58  16 Fischer, Jan  16. M20 SG Tri Power Rhein Sieg 1:50:47 17:18 57:26 36:04
  48  17 Kock, Christian  17. M30 PSV Bonn Triathlon II 1:50:59 17:58 56:10 36:51
  67  18 Schöpping, Maximilan  18. M20 DLC Aachen II 1:51:20 19:21 57:49 34:10
  46  19 Kugler, Sebastian  19. M35 PSV Bonn Triathlon II 1:51:25 17:22 59:28 34:36
  65  20 Cramer, Michael  20. M20 DLC Aachen II 1:51:30 18:50 58:10 34:31
  29  21 Göckus, Marco  21. M45 EJOT Team TV Buschhütten 1:51:47 18:51 58:05 34:52
  12  22 Resch, Christian  22. M30 SSF Bonn II 1:51:52 18:14 58:58 34:40
  25  23 Wenzel, Lars  23. M20 Triathlon Team Witten II 1:52:19 16:29 58:19 37:33
  36  24 Brand, Hubi  24. M45 Rückenwind Geckos Dortmun 1:52:28 19:30 57:39 35:20
   4  25 Wittag, Jörg  25. M30 Team Roseversand Bocholte 1:52:35 15:34 1:00:47 36:15
  23  26 Minke, Sebastian  26. M35 Krefelder Kanu Klub 1:52:44 21:01 58:11 33:33
   8  27 Gosebrink, Jens  27. M20 Bayer 05 Uerdingen II 1:52:55 17:19 58:44 36:53
  11  28 Heck, Nikolaj  28. M30 SSF Bonn II 1:52:58 18:36 59:41 34:41
  51  29 Selker, Torsten  29. M35 Tri Sport Team Verl 1:53:00 17:48 58:14 36:59
  43  30 Dobos, Ivo  30. M20 Tri Club Wuppertal 1:53:09 18:52 59:36 34:41
  35  31 Fölting, Christian  31. M20 Rückenwind Geckos Dortmun 1:53:12 19:35 58:26 35:13
   3  32 Kern, Paul  32. M20 Team Roseversand Bocholte 1:53:33 15:36 1:00:47 37:11
  42  33 Klütsch, Andreas  33. M20 Tri Club Wuppertal 1:53:36 18:28 59:32 35:37
  10  34 Eggen, Maximilian  34. M35 SSF Bonn II 1:53:52 18:08 58:54 36:51

+ 4    9  35 Backer, Johannes  35. M20 SSF Bonn II 1:53:56 16:50 57:56 35:12
  61  36 Berg, Stephan  36. M30 TRC Essen 84 II 1:53:57 19:08 58:49 36:01

+ 4   34  37 Greeven, Niklas  37. M20 Rückenwind Geckos Dortmun 1:54:12 16:30 58:18 35:25
  21  38 Metzger, Christian  38. M30 Krefelder Kanu Klub 1:54:13 17:35 58:24 38:14
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  NRW Liga Männer  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  14  39 Schwarz, Carsten  39. M20 Team TVE Netphen 1:54:22 20:06 1:00:13 34:05
   5  40 Krins, Peter  40. M20 Bayer 05 Uerdingen II 1:54:41 20:19 58:54 35:29
  49  41 Schnell, Uwe  41. M45 Tri Sport Team Verl 1:54:48 20:08 58:58 35:43

+ 4   53  42 Mittelbach, Carl-Daniel  42. M20 Tri Team Hagen 1:54:54 17:13 57:32 36:10
  47  43 Richrath, Vincent  43. M20 PSV Bonn Triathlon II 1:54:55 18:48 1:00:37 35:31
  66  44 Mehring, Florian  44. M20 DLC Aachen II 1:55:08 17:36 58:23 39:10
  18  45 Mazur, Lukas  45. MJU EBL Consulting KTT 01 II 1:55:19 16:52 1:02:22 36:07
  19  46 Hohmann, Mirco  46. MJU EBL Consulting KTT 01 II 1:55:19 17:32 1:01:26 36:22
  31  47 Hesse, Daniel  47. M20 EJOT Team TV Buschhütten 1:55:27 18:52 59:07 37:29
  15  48 Friedhoff, Pascal  48. M30 Team TVE Netphen 1:55:52 1:20:37 35:15
  41  49 Heinzemann, Tim  49. M30 Tri Club Wuppertal 1:55:52 20:30 58:21 37:02
  68  50 Winnersbach, Patrick  50. M20 DLC Aachen II 1:57:11 20:43 58:35 37:54
  44  51 Vorsteher, Lars  51. M20 Tri Club Wuppertal 1:57:27 18:44 1:02:02 36:42

+ 4   54  52 Rehm, Tobias  52. M20 Tri Team Hagen 1:57:27 17:14 58:12 38:02
  63  53 Hüpen, Holger  53. M35 TRC Essen 84 II 1:59:14 22:08 1:00:06 37:01
  50  54 Smyrek, David  54. M20 Tri Sport Team Verl 1:59:21 20:25 1:02:04 36:52
  40  55 Fraune, Christoph  55. M30 1.Tri Club Paderborn I 1:59:32 23:07 59:55 36:32
  17  56 Schertel, Thomas  56. M20 EBL Consulting KTT 01 II 1:59:50 20:11 1:02:17 37:24
  62  57 Kierdorff, Rene  57. M35 TRC Essen 84 II 2:00:07 23:04 59:35 37:28
  45  58 Weitzel, Sebastian  58. M30 PSV Bonn Triathlon II 2:01:18 20:35 1:02:31 38:13
  52  59 Christophliemke, Dirk  59. M35 Tri Sport Team Verl 2:01:26 20:09 59:13 42:05
  30  60 Prigge, Oliver  60. M45 EJOT Team TV Buschhütten 2:01:54 20:23 1:00:26 41:06
  38  61 Rossmanith, Tim  61. M30 1.Tri Club Paderborn I 2:01:55 20:24 1:02:09 39:23
  24  62 Pesch, Guido  62. M45 Krefelder Kanu Klub 2:02:05 17:38 1:05:25 39:02
  16  63 Brückhof, Timo  63. M30 Team TVE Netphen 2:05:54 26:54 1:01:47 37:13
  39  64 Neuhaus, Jan  64. MJU 1.Tri Club Paderborn I 2:10:29 18:56 1:04:11 47:24
  37  65 Sternberg, Michael  65. M20 1.Tri Club Paderborn I 2:13:08 21:38 1:01:36 49:55
  64  66 Krause, Andreas  66. M30 TRC Essen 84 II 2:13:21 22:32 1:07:55 42:55
  20  71 Sponner, Hendrik M20 EBL Consulting KTT 01 II n.a.
  32  71 Mühlnikel, Marco M20 EJOT Team TV Buschhütten n.a.
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Männer  1200m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. SG Tri Power Rhein Sieg  30 
 1. Donald Hillebregt - 1:45:01
 5. Menno Koolhaas - 1:47:45
 8. Luka Söntjens - 1:48:58
16. Jan Fischer - 1:50:47

 2. Triathlon Team Witten II  41 
 2. Peter Melcher - 1:46:49
 3. Omar Brons - 1:46:57
13. Sjoerd Veltman - 1:49:47
23. Lars Wenzel - 1:52:19

 3. Bayer 05 Uerdingen II  77 
 4. Cornelis Scheltinga - 1:47:21
 6. Christian Gems - 1:48:17
27. Jens Gosebrink - 1:52:55
40. Peter Krins - 1:54:41

 4. Team Roseversand Bocholter WSV  80 
 9. Marijn De Jonge - 1:49:19
14. Daniel Heddendorp - 1:50:19
25. Jörg Wittag - 1:52:35
32. Paul Kern - 1:53:33

 5. Rückenwind Geckos Dortmund  99 
 7. Andreas Niedrig - 1:48:47
24. Hubi Brand - 1:52:28
31. Christian Fölting - 1:53:12
37. Niklas Greeven - 1:54:12

 6. Tri Team Hagen  116 
10. Oliver Brammen - 1:49:25
12. Max Köhler - 1:49:40
42. Carl-Daniel Mittelbach - 1:54:54
52. Tobias Rehm - 1:57:27

 7. SSF Bonn II  119 
22. Christian Resch - 1:51:52
28. Nikolaj Heck - 1:52:58
34. Maximilian Eggen - 1:53:52
35. Johannes Backer - 1:53:56

 8. DLC Aachen II  132 
18. Maximilan Schöpping - 1:51:20
20. Michael Cramer - 1:51:30
44. Florian Mehring - 1:55:08
50. Patrick Winnersbach - 1:57:11

 9. PSV Bonn Triathlon II  137 
17. Christian Kock - 1:50:59
19. Sebastian Kugler - 1:51:25
43. Vincent Richrath - 1:54:55
58. Sebastian Weitzel - 2:01:18
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Männer  1200m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 9. Krefelder Kanu Klub  137 
11. Götz Kreisel - 1:49:36
26. Sebastian Minke - 1:52:44
38. Christian Metzger - 1:54:13
62. Guido Pesch - 2:02:05

11. Tri Club Wuppertal  163 
30. Ivo Dobos - 1:53:09
33. Andreas Klütsch - 1:53:36
49. Tim Heinzemann - 1:55:52
51. Lars Vorsteher - 1:57:27

12. Team TVE Netphen  165 
15. Lukas Engelbert - 1:50:32
39. Carsten Schwarz - 1:54:22
48. Pascal Friedhoff - 1:55:52
63. Timo Brückhof - 2:05:54

13. Tri Sport Team Verl  183 
29. Torsten Selker - 1:53:00
41. Uwe Schnell - 1:54:48
54. David Smyrek - 1:59:21
59. Dirk Christophliemke - 2:01:26

14. EJOT Team TV Buschhütten III  199 
21. Marco Göckus - 1:51:47
47. Daniel Hesse - 1:55:27
60. Oliver Prigge - 2:01:54
71. Marco Mühlnikel - n.a.

15. TRC Essen 84 II  212 
36. Stephan Berg - 1:53:57
53. Holger Hüpen - 1:59:14
57. Rene Kierdorff - 2:00:07
66. Andreas Krause - 2:13:21

16. EBL Consulting KTT 01 II  218 
45. Lukas Mazur - 1:55:19
46. Mirco Hohmann - 1:55:19
56. Thomas Schertel - 1:59:50
71. Hendrik Sponner - n.a.

17. 1.Tri Club Paderborn I  245 
55. Christoph Fraune - 1:59:32
61. Tim Rossmanith - 2:01:55
64. Jan Neuhaus - 2:10:29
65. Michael Sternberg - 2:13:08
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer  1200m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 508   1. Watermeyer, Fabian   1. M20 W+ F Münster 1:53:22 17:27 1:01:26 34:30
 560   2. Thra, Dustin   2. M20 Triathlon TEAM TG Witten 1:53:32 19:40 59:07 34:46
 504   3. Bierey, Dietmar   1. M45 Triathlon TEAM Witten 1:54:03 20:15 58:23 35:27
 543   4. Ender, Björn   3. M20 ESV Eintracht Hameln 1:55:08 18:20 1:01:41 35:08
 515   5. Radevic, Mario   1. M35 TSVE 1890 Bielefeld 1:56:55 20:37 58:00 38:19
 583   6. Wegener, Olaf   2. M45 SC Aquarius Löhne 1:57:13 21:04 1:00:36 35:34
 521   7. Klähn, Nils   4. M20 Tri-4-Fun SVKT 1:57:39 19:49 1:01:39 36:12
 650   8. Schlüter, Thorsten   1. M30 Tri Dortmund 1:58:04 18:45 1:02:46 36:34
 544   9. Weier, Ralf   1. M50 Marathon-Club Menden 1:58:48 22:11 59:42 36:55
 561  10. Gerkens, Michael   1. M40 TSVE 1890 Bielefeld 1:59:02 22:12 1:00:21 36:30
 552  11. Bossow, Chris   2. M50 TSVE 1890 Bielefeld 1:59:10 19:46 1:02:34 36:51
 469  12. Gockel, Marc   2. M40 Tritus SV Neptun Neheim-H 1:59:22 19:44 1:02:57 36:42
 553  13. Höfer, Matthias   2. M30 Tri-Team-Hagen 2:00:24 22:47 59:40 37:58
 590  14. Hüren, Andreas   3. M45 ASV Duisburg 2:00:26 18:19 1:03:25 38:43
 575  15. Schneider, Dirk   3. M30 team cgn 2:00:28 19:17 1:02:25 38:48
 582  16. Unverzagt, Malte   5. M20 Student 2:00:40 22:42 1:01:51 36:09
 579  17. Penning, Gabriel   6. M20 KSV Duisburg-Wedau/ ASV D 2:00:53 21:49 1:02:06 36:59

+ 2  563  18. Hoppe, Niclas   7. M20 ESV Eintracht Hameln 2:01:00 24:45 1:01:16 33:00
 464  19. Seueser, Alexander   8. M20 Triathlon TEAM TG Witten 2:01:00 17:52 1:02:14 40:56
 580  20. Penning, Raphael   9. M20 ASV Duisburg 2:02:30 19:36 1:04:15 38:41
 571  21. Kroll, Dennis   2. M35 LTV Lippstadt Triathlon 2:03:15 22:07 1:02:20 38:49
 551  22. Edenstrasser, Alexander  10. M20 Tri-X-Kufstein 2:04:10 24:17 1:03:01 36:54
 523  23. Bruns, Olaf   4. M45 2:04:41 20:21 1:04:15 40:06
 558  24. Häßler, Peter   5. M45 Tri Star Oelde 2:04:56 21:54 1:06:37 36:26
 577  25. Fröhling, Tim   4. M30 Iserlohner Tri Team 2:05:59 22:24 1:02:31 41:04
 514  26. Mettenmeyer, Michael   6. M45 1.Tri-team GTV 2:06:01 21:11 1:02:41 42:11
 576  27. Graff, Sebastian   5. M30 Tri Team Helle-Mitte 2:06:29 22:21 1:00:44 43:25
 512  28. Peck, Thomas  11. M20 Marathon Soest 2:07:05 25:32 1:03:53 37:40
 535  29. Stefer, Michael   7. M45 TriFUN Kleve e.V. 2:07:41 22:51 1:01:56 42:55
 559  30. Adams, Lee   8. M45 Tri-Geckos Dortmund 2:07:45 23:01 1:02:19 42:27
 460  31. Bergkeller, Martin   3. M40 Lüdinghausen 2:07:45 21:05 1:03:30 43:11
 546  32. Maag, Michael   3. M50 DAK Gesundheit 2:07:49 20:55 1:05:34 41:22
 520  33. Hamann, Carsten   4. M40 TRC Essen 84 2:08:44 23:06 1:02:02 43:37
 511  34. Paul, Thomas   5. M40 Tri-4-Fun SVKT 2:08:49 22:22 1:02:22 44:06
 474  35. Frorath, Ralf   9. M45 Magic Team 2:09:38 26:41 1:03:42 39:16
 522  36. Hermes, Peter   1. M55 Tri-4-Fun SVKT 2:09:46 23:05 1:01:47 44:55
 585  37. Böröcz, László   4. M50 Keszthelyi Triatlon SE 2:11:43 21:45 1:04:01 45:58

+ 2  528  38. Sczesny, Frederik   6. M30 2:11:56 20:44 1:03:43 45:31
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer  1200m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 494  39. Podewilt, Matthias   6. M40 SG Sendenhorst 2:13:03 22:52 1:06:58 43:14
 537  40. Jaeger, Frederik  12. M20 2:13:09 19:51 1:10:56 42:23
 536  41. Vollmer, Heinz   2. M55 1. Tri-Club Paderborn 2:13:16 24:44 1:08:13 40:20
 541  42. Kliem, Holger   7. M40 Triathlon TEAM TG Witten 2:13:41 23:14 1:05:41 44:47
 581  43. Lusga, Günter  10. M45 SC Aquarius Löhne 2:14:39 22:26 1:07:55 44:19
 506  44. Werners, Florian  13. M20 ASV Duisburg 2:14:47 22:30 1:08:44 43:34
 505  45. Wohak, Matthias   5. M50 TSV Bayer Dormagen 2:14:50 23:33 1:08:37 42:41
 501  46. Buchwald, Daniel   7. M30 TSVE 1890 Bielefeld 2:15:26 22:05 1:09:29 43:52
 562  47. Rehberg, Udo   3. M55 WSU-Triteam Warendorf 2:15:28 20:38 1:02:30 52:21
 532  48. Tillmann, Tobias   8. M30 Tritus SV Neptun Neheim-H 2:15:59 22:52 1:06:15 46:52
 476  49. Schiermeyer, Kai   9. M30 BC Phönix Hövelhof 2:17:07 24:30 1:12:14 40:23
 480  50. Bischof, Juergen   6. M50 LC Solbad Ravensberg 2:17:11 27:46 1:10:03 39:22
 539  51. Könemann, Karsten   4. M55 TVDÄ 2:17:48 27:35 1:07:44 42:30
 550  52. Strich, Roland   7. M50 Hildener AT 2:18:25 26:43 1:06:41 45:02
 489  53. Möller, Sven   3. M35 Q 4 2:18:31 27:21 1:08:51 42:21
 468  54. Böker, Marcus   4. M35 SV 06 Oetinghausen 2:18:40 26:28 1:08:55 43:18
 488  55. Schugart, Andreas   8. M50 Team Magic 2:18:47 27:32 1:04:44 46:31
 589  56. Peis, Marcel  10. M30 SC Züschen 2:19:10 28:50 1:04:40 45:42
 470  57. Salmen, Antonius   9. M50 TV Rodenlirchen 2:20:46 23:05 1:09:33 48:08
 533  58. Bärenfänger, Marcus   8. M40 TC 71 Gütersloh 2:20:51 23:07 1:09:49 47:55
 517  59. Steinhausen, Mario  11. M30 SC Züschen 2:21:41 27:00 1:08:20 46:22
 549  60. Leiendecker, Michael   1. M60 Tri-Team Hagen 2:22:32 27:27 1:12:06 43:00
 588  61. Majer, Markus  11. M45 LC Solbad Ravensberg 2:22:39 31:22 1:09:59 41:20
 516  62. Gawlick, Stefan   5. M35 Triathlon TEAM TG Witten 2:22:40 27:50 1:06:42 48:09
 463  63. Bock, Timon  12. M30 Triathlon TEAM TG Witten 2:23:06 26:47 1:11:07 45:14
 475  64. Obermeier, Dirk   9. M40 R+V Triathlon Betriebsspo 2:23:21 26:54 1:09:20 47:08
 467  65. Boetzel, Wolfgang  10. M50 LDT Bochum 2:23:36 27:45 1:14:02 41:50
 486  66. Schön, Dietmar   5. M55 TVK 1877 Essen 2:24:37 25:44
 472  67. Mads, Lauritzen   6. M35 Heleneholms IF Tri team 2:25:29 29:51 1:12:14 43:25
 461  68. Schirk, Heiner  11. M50 Marathon Soest 2:26:37 25:02 1:12:35 49:00
 584  69. Legge, Frank  12. M45 Tri-Cops Warstein 2:26:48 23:39 1:09:54 53:16
 462  70. Kindermann, Andreas   7. M35 2:27:26 28:47 1:12:52 45:48
 473  71. Korzonnek, Jörg  13. M45 RC Endspurt Herford 2:28:40 28:06 1:14:48 45:48
 525  72. Knoche, Ulrich   6. M55 LG Oerlinghausen 2:28:46 27:28 1:10:22 50:57
 471  73. Hutzenlaub, Andreas  14. M45 TRI-CLUB Wuppertal 2:30:00 26:15 1:12:42 51:04
 568  74. Real, Thomas  15. M45 VfB Salzkotten 2:32:55 27:44 1:13:22 51:50
 547  75. Pleuler, Jürgen   7. M55 LG Oerlinghausen 2:33:43 27:10 1:11:45 54:50
 484  76. Grewe, Marius  14. M20 KCWD 2:33:48 29:32 1:16:49 47:28
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer  1200m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 524  77. Werneke, Andreas  12. M50 Team Erdinger Alkoholfrei 2:33:55 25:57 1:13:52 54:06
 499  78. Marzinski, Manfred  13. M50 2:35:44 32:46 1:16:21 46:38
 509  79. Zinnen, Christoph   8. M35 DLC Aachen 2:39:54 29:17 1:16:59 53:40
 485  80. Grundkötter, Markus  16. M45 2:41:38 29:48 1:15:17 56:34
 507  81. Lucashen, Marcus  17. M45 Jobware TriTeam 2:44:10 29:29 1:18:38 56:04
 534  82. Thielmann, Tobias  13. M30 TVG Kaiserau 2:45:31 26:25
 498  83. Nagel, Andreas  14. M50 RC Sorpesee Tri Team 2:51:30 35:34 1:23:45 52:12
 493  84. Erdmann, Dirk  15. M50 TSVE 1890 Bielefeld 2:59:21 37:40 1:22:35 59:07
 510  85. Gottwald, Lars   9. M35 Soester TV 3:05:04 28:08 1:12:06 1:24:51
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Frauen   1200m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 477   1. Noriega, Franziska   1. W20 ASV Köln 2:03:31 21:29 1:02:48 39:15
 592   2. Roersch, Inge   1. W30 PSV Bonn Triathlon 2:07:27 21:32 1:04:19 41:37
 496   3. Walkenhorst, Mareike   2. W20 TSVE 1890 Bielefeld 2:08:36 20:36 1:08:11 39:50
 542   4. Schmitter, Rabea   2. W30 KTT 01 2:15:12 21:33 1:08:28 45:11
 574   5. Höller, Andrea   1. W45 TSV Bayer 04 Leverkusen 2:17:33 27:31 1:08:03 42:00
 578   6. Müller, Alexandra   1. W40 Team Erdinger Alkoholfrei 2:18:28 26:30 1:07:11 44:49
 478   7. Heeke, Anne   3. W30 TV Lampertheim - Triathlo 2:18:35 24:33 1:08:21 45:43
 565   8. Zuddas, Birgit   2. W40 sv Gladbeck 13 2:22:50 25:03 1:13:02 44:46
 519   9. Bieker, Britta   1. W35 RSV Werl-Wickede 2:23:52 27:56 1:10:33 45:24
 587  10. Engel-Majer, Hilke   2. W45 LC Solbad Ravensberg 2:24:39 27:54 1:11:16 45:30
 564  11. Gewehr, Rebecca   4. W30 SV Gladbeck 13 2:25:14 27:29 1:12:41 45:04
 591  12. Elle, Nicole   3. W40 ASV Duisburg 2:28:21 27:24 1:12:06 48:52
 491  13. Stein, Vanessa   2. W35 W+F Münster 2:30:47 27:14 1:14:06 49:28
 569  14. Seipel, Ursula   3. W45 SSG Marienau 2:32:27 28:29 1:14:58 49:02
 529  15. Vordenbäumen, Tina   3. W35 SV Blau-Weiß Bochum 2:33:31 25:31 1:16:24 51:37
 557  16. Delantonio, Karin   5. W30 SV Bergisch Gladbach 1920 2:33:33 22:41 1:18:38 52:14
 481  17. De Ruiter, Laura   6. W30 Bielefeld 2:34:56 25:14 1:15:24 54:19
 545  18. Krause, Silke   1. W50 Marathon-Club Menden 2:38:45 27:50 1:18:06 52:50
 554  19. Nottingham, Lucy   3. W20 2:50:01 26:00 1:36:46 47:15
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 317   1. Schwarz, Stefan   1. M35 ESV Eintracht Hameln 58:29 10:25 31:17 16:48
 311   2. Meyer, Carsten   1. M40 TRI-OSC Osnabrück 58:48 10:04 29:52 18:53
 303   3. Schiffers, Andre   1. M20 DLC Aachen 1:00:26 10:51 32:15 17:21
 262   4. Terstesse, Christian   1. M45 TSVE 1890 Bielefeld 1:00:31 10:45 30:59 18:48
 369   5. Wille, Markus   1. M50 1. Tri Club Paderborn 1:00:42 10:42 31:26 18:36
 312   6. smuda, tim   1. M30 bottrop 1:01:00 11:46 30:49 18:26
 228   7. Diekenbrock, Timm   2. M30 Tus 09 Erkenschwick 1:01:18 10:59 32:39 17:41
 273   8. Kiel, Felix   2. M20 1. Tri Club Paderborn 1:01:47 10:36 32:24 18:47
 275   9. Bockholt, Peter   2. M45 SV Gladbeck 13 1:02:06 11:08 31:55 19:04
 272  10. Schulte-Bories, Markus   1. MJU WSU Tri-Team Warendorf 1:02:16 11:44 32:09 18:24
 218  11. Esselmann, Tim   2. M35 LC Solbad Ravensberg 1:02:20 10:44 31:35 20:02
 354  12. noffke, bert   2. M50 SV Gladbeck 13 1:02:30 11:27 32:45 18:19
 285  13. Behle, Björn   3. M30 SV Horst 1919 e.V. 1:02:44 11:20 32:23 19:01
 203  14. Domke, Dirk   2. M40 TV Arnsberg 1:03:10 11:39 32:42 18:50
 389  15. Müller, Andreas   1. W40 Paderborn 1:03:30 13:09 32:20 18:02
 260  16. Severin, Sascha   3. M40 Cemex 1:03:33 11:35 32:33 19:26
 254  17. Schreiter, Dominik   3. M20 SpVgg Lülsdorf Ranzel 1:03:35 10:14 34:11 19:11
 313  18. Keim, Adrian   4. M20 Triathlon TEAM TG Witten 1:03:45 10:42 33:42 19:22
 306  19. Jaskowiak, Michael   4. M40 SSF Bonn 1:03:46 12:02 32:35 19:10
 278  20. Schetschok, Stefan   3. M35 LAFP NRW 1:03:55 13:19 33:40 16:58
 232  21. Wallmeier, Thomas   3. M45 TriSpeed Marienfeld 1:04:29 12:19 32:31 19:40
 304  22. Lischka, Jan Timo   4. M35 Triathlon TEAM TG Witten 1:04:52 11:39 33:49 19:25
 371  23. Josefs, Axel   3. M50 Bocholter WSV- Team Roter 1:04:58 12:24 32:26 20:09
 308  24. Ernst, Christian   5. M40 FC St.Pauli Triathlon 1:05:03 13:59 32:38 18:27
 200  25. Scharfenstein, Sven   6. M40 SV Tri City Darmstadt 1:05:48 13:45 31:42 20:22
 367  26. Schuster, Andreas   1. M55 1. Tri Club Paderborn 1:06:01 14:56 32:18 18:47
 363  27. Brinkmann, Michael   2. M55 TSVE 1890 Bielefeld 1:06:14 13:33 33:14 19:28
 310  28. Tiekemeier, Thomas   7. M40 TSVE 1890 Bielefeld 1:06:24 12:34 34:23 19:29
 298  29. Farwer, Jens   4. M45 TG Werste 1:06:49 13:50 32:51 20:10
 263  30. Fröhleke, Jonas   5. M20 DLRG Verl 1:06:51 10:49
 300  31. Hensiek, Carsten   4. M30 SC Melle 03 1:06:55 14:32 33:10 19:14
 290  32. Albanus, Dirk   6. M20 DLRG Aachen 1:07:00 11:52 33:46 21:22
 259  33. Zipter, Jan-Alrik   5. M30 Laufspass SW Sende 1:07:01 13:07 35:51 18:04
 255  34. Koch, Marcel   7. M20 Borussia Hohenlind-Linden 1:07:26 14:35
 318  35. Deters, Lars   8. M40 TriFinish Münster 1:07:47 13:36 33:06 21:05
 299  36. Beil, Björn   6. M30 Team ERDINGER Alkoholfrei 1:08:09 12:34 36:32 19:04
 280  37. Reckmann, Fabian   5. M35 TSVE 1890 Bielefeld 1:08:11 14:07 33:50 20:14
 234  38. Siepermann, Peter   6. M35 1:09:02 13:59 35:28 19:35

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 257  39. Brinkwirth, Dennis   8. M20 Hammer SpVg 1:09:11 15:03 35:23 18:46
 247  40. Dahlke, Christian   7. M30 Claas 1:09:24 14:10 34:17 20:59
 305  41. Fischer, Thomas   5. M45 ASC Ahlen 1:09:34 12:20 35:52 21:23
 292  42. Lambracht, Cedric   2. MJU Tri Team Selm 1:09:51 12:18 36:46 20:49
 289  43. Roesner, Timon   7. M35 1:09:51 13:43 35:48 20:22
 240  44. Lauströer, Rainer   6. M45 Laufspass SW Sende 1:10:21 15:24 36:07 18:51
 242  45. Brandt, Peter   7. M45 SV Brackwede 1:10:27 15:30 37:50 17:09
 208  46. Peters, Markus   9. M40 1:10:35 13:52 35:00 21:44
 319  47. Hoffmann, Marius   9. M20 1:10:35 17:09 34:29 18:58
 231  48. Klassen, Johannes  10. M40 Kirche an der Sieg, Henne 1:10:35 16:07 34:19 20:10
 266  49. Klos, Sebastian   8. M30 derKlos1982 1:10:39 14:04 35:17 21:19
 253  50. Passekel, Jens   8. M35 TSVE 1890 Bielefeld 1:11:02 14:24 36:30 20:09
 358  51. Dingerdissen, Thomas   4. M50 John Guest GmbH 1:11:22 14:21 34:53 22:09
 265  52. Barduna, Markus  11. M40 Borussia Dortmund 1:11:32 14:20 36:02 21:11
 235  53. Richter, Maic  12. M40 INC-MediaLine 1:11:48 14:14 38:00 19:35
 216  54. Bock, Frank   9. M35 TV Jahn Bad Lippspringe 1:11:59 13:12 38:05 20:43
 215  55. Leppersjohann, Frank  10. M35 Lepper 1:12:02 15:10 35:43 21:10
 267  56. Schulte, Felix   3. MJU SSC 90 SHS 1:12:13 9:58 37:16 25:00
 343  57. Diekmann, Uwe   5. M50 TSVE 1890 Bielefeld 1:12:15 12:51 34:52 24:33
 207  58. Schmand, Markus   8. M45 SC Verl 1:12:18 14:37 34:48 22:54
 288  59. Bauschulte, Johannes   9. M30 RSC Rietberg 1:12:23 14:29 36:35 21:20
 225  60. Noster, Daniel  11. M35 Noster Brothers 1:12:39 15:24 36:23 20:53
 323  61. Johnson, Richard  10. M20 1:12:42 12:47 39:04 20:51
 251  62. Mundhenke, Andreas  12. M35 1:12:44 15:42 36:30 20:33
 256  63. Meier-Mader, Bernd   9. M45 SC Paderborn 1:13:01 14:12 36:36 22:15
 222  64. Tebrün, Jürgen  10. M45 Tri-Geckos Dortmund 1:13:13 11:46 33:28 28:00
 239  65. Paterson, Paul  13. M40 Army Triathlon Associatio 1:13:27 16:41 35:54 20:53
 291  66. Maschin, Daniel  10. M30 Aufgeben is nich e.V. 1:13:31 12:53 38:22 22:18
 347  67. Heinzelmann, Andreas   6. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:13:34 16:00 35:06 22:30
 227  68. Torweihe, Thorsten  11. M45 SV Spexard 1:13:39 16:58 34:55 21:47
 212  69. Teutrine, Philipp  11. M30 1:13:42 14:12 34:14 25:16
 206  70. Nieländer, Stefan  12. M45 TriSpeed Marienfeld 1:14:04 16:02 37:14 20:50
 261  71. Dehaene, Dan  12. M30 1:14:12 15:28 37:42 21:03
 315  72. Strunk, Jobin   1. MJA Tri-Team Hagen 1:14:25 14:51 35:25 24:09
 340  73. Platz, Volker   3. M55 RC ENDSPURT HERFORD 1:14:29 16:21 36:56 21:13
 204  74. Möller, Kai  14. M40 Team Tenkhoff & Möller 1:14:33 15:19 36:39 22:36
 213  75. Stey, Sebastian  11. M20 Schwedische Kröten 1:14:56 14:01 37:25 23:32
 359  76. Liesen, Hubert   4. M55 Lt Olsberg 1:15:08 16:06 37:59 21:04

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 287  77. Deimann, Jonas   2. MJA Lauffreunde Bönen 1:15:13 18:25 37:19 19:30
 333  78. Kubarth, Eduard   1. M60 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:15:16 14:24 37:49 23:04
 296  79. Zinn, Jürgen  15. M40 Verl 1:15:19 14:03 37:46 23:31
 345  80. Czerwinski, Martin   7. M50 Crazy Runners Rietberg 1:15:30 15:55 36:19 23:18
 236  81. Thiel, Markus  13. M35 TuS 09 Erkenschwick 1:15:33 14:14 37:47 23:32
 314  82. Kurpierz, Stefan  13. M30 Triathlon TEAM TG Witten 1:15:42 15:03 36:45 23:55
 264  83. Inderlied, Peter  13. M45 ASG Ahlen Hanball Schieds 1:15:45 14:20 36:31 24:56
 269  84. Kunkel, Philipp  12. M20 1:15:51 16:35 37:44 21:32
 322  85. Austermann, Peter   5. M55 SC Relax Beckum 1:15:51 13:39 35:13 27:00
 368  86. Schmidt, Ulrich   6. M55 1:15:52 15:19 37:48 22:47
 361  87. Laufkötter, Dieter   8. M50 1. Tri Club Paderborn 1:16:09 16:11 39:31 20:28
 350  88. Dobschall, Heinz   9. M50 DLRG Verl 1:16:33 14:12 41:01 21:21
 348  89. van Westen, Andreas  10. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:16:46 14:36 40:09 22:02
 316  90. Peters, Daniel  14. M30 Tritus SV Neptun Neheim-H 1:16:52 14:31 39:29 22:53
 223  91. Schwennen, Stefan  15. M30 Schwarz Weiß Weiner 1:17:00 17:02 38:47 21:12
 217  92. Heuken, Matthias  14. M45 Team Werbecar 1:17:42 17:17 37:28 22:58
 279  93. Wehner, Thomas  15. M45 1:17:53 16:58 37:08 23:47
 270  94. Gräsel, Ingo  16. M40 Gräsel Team 1:18:01 15:06 37:08 25:48
 277  95. Boehm, Alexander  17. M40 TriStars Oelde 1:18:03 15:44 37:58 24:22
 356  96. Horn, Armin  11. M50 LDT Bochum 1:18:16 15:54 36:37 25:46
 282  97. Finke, Holger  18. M40 Tri-Team Hagen 1:18:34 16:24 38:42 23:29
 226  98. Noster, Stefan  16. M30 Noster Brothers 1:18:57 17:00 41:07 20:51
 335  99. Klose, Andreas   7. M55 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:19:01 17:23 37:25 24:13
 309 100. Hartz, Carsten  16. M45 1:19:03 17:23 40:05 21:36
 351 101. Lakämper, Jost   8. M55 VfL Theesen 1:19:14 17:35 36:58 24:42
 307 102. Vollmert, Rainer  17. M45 RC Sorpesee Tri Team 1:19:18 14:49 39:26 25:04
 252 103. Beutner, Stephan  14. M35 Drensteinfurt 1:19:52 16:24 38:10 25:20
 362 104. Winkelmann, Udo   2. M60 Tri-Geckos Dortmund 1:19:57 14:42 38:55 26:22
 268 105. Bernzen, Klaus  19. M40 tbd 1:20:02 16:10 37:12 26:41
 244 106. Plümpe, Florian  13. M20 Speedies 1:20:15 16:59 42:58 20:19
 286 107. Deimann, Stefan  18. M45 Lauffreunde Bönen 1:20:31 17:26 39:31 23:36
 365 108. Nott, Hans-Dieter   3. M60 OSC Hamm 1:20:37 17:42 38:50 24:06
 419 109. Kanzok, Manfred   4. M60 1:20:53 15:38 40:03 25:13
 250 110. Nickel, Andreas  14. M20 Warendorf 1:21:03 17:30 41:50 21:44
 271 111. Scherz, Hendrik  15. M20 SV 13 Gladbeck 1:21:13 14:31 39:31 27:12
 334 112. Kraft, Erich   9. M55 Viktoria Rietberg 1:21:21 18:07 38:19 24:56
 224 113. Hantle, Holger  19. M45 TC Marienfeld 1:21:28 14:44 38:06 28:38
 321 114. Pokrzywinski, Pawel  15. M35 1:21:32 16:49 40:56 23:48
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 258 115. Tischbierek, Christoph  16. M20 TuS Friedrichsdorf 1:21:37 20:09 39:58 21:31
 241 116. Bühner, Felix  17. M20 Sin San Lat Let 1:21:47 17:22 40:54 23:31
 366 117. Hoffmann, Michael  10. M55 Tem B Brölio 1:21:53 15:02 40:35 26:16
 341 118. Diekenbrock, Manfred   5. M60 SV Lembeck 1:22:02 17:51 40:14 23:57
 339 119. Masling, Franz  12. M50 Tauchsportclub Plettenber 1:22:29 16:21 42:39 23:30
 233 120. Böttcher, Jan  16. M35 Tr-Sport-Team TV Verl 1:22:37 14:46 41:21 26:32
 370 121. Vogel-Eickhoff, Jürgen   1. M65 Cosmos 1:24:16 17:20 40:48 26:09
 276 122. Taube, Ingo  17. M35 Bremke 1:25:32 18:12 42:54 24:28
 326 123. Berenbrinker, Dirk  17. M30 Verl 1:25:38 17:36
 324 124. Wicknig, Roland  13. M50 twinracers 1:26:00 19:47 41:11 25:03
 353 125. Belz, Achim  11. M55 Gymnasium Delbrück 1:26:09 18:29 42:13 25:28
 357 126. Kläsener, Klemens  12. M55 1:26:17 18:13 43:45 24:20
 320 127. Schulz, Johannes  18. M30 Nichts 1:28:17 14:38 41:30 32:10
 344 128. Ewers, Jochen  13. M55 Crazy Runners Rietberg 1:28:51 18:24 43:44 26:43
 355 129. Blitz, Andre   6. M60 1:29:10 20:33 44:12 24:26
 201 130. Albrecht, Wilhelm  20. M40 1:31:28 19:27 45:12 26:50
 302 131. Vossough, Andreas  18. M35 1:32:36 19:42 46:50 26:05
 202 132. Kluck, Thomas  20. M45 Tri.-Köche-Team OWL.de 1:33:47 17:18 42:14 34:15
 346 133. Stücke, Eckhard   7. M60 Lage 1:34:13 20:12 42:30 31:32
 274 134. Fiedler, Ronny  19. M30 1:34:43 21:33 42:41 30:30
 294 135. Betz, Markus  21. M40 1:36:32 20:36 45:54 30:03
 360 136. Jedamski, Bernd   1. M70 1:46:13 24:14
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 412   1. Kortmann, Tatjana   1. W20 Triathlon TEAM TG Witten 1:03:49 10:32 34:18 19:00
 411   2. Grabengießer, Henrike   2. W20 Triathlon TEAM TG Witten 1:07:10 10:56 35:42 20:33
 409   3. Schreiner, Laura   3. W20 1. Tri Club Paderborn 1:09:13 11:42 38:14 19:18
 338   4. Forero, Narda   1. W45 TSVE 1890 Bielefeld 1:09:40 11:20 37:07 21:14
 403   5. Terstesse, Stefanie   1. W40 TSVE 1890 Bielefeld 1:10:15 11:25 36:26 22:25
 424   6. Wortmann, Helga   2. W40 RC Sorpesee Tri Team 1:10:49 13:56 35:59 20:54
 385   7. Branz, Stefanie   3. W40 Essen 1:11:59 14:33 36:30 20:57
 406   8. Marquardt, Anika   1. W35 SV Gladbeck 13 1:13:23 12:31 35:26 25:27
 396   9. Kösters, Katharina   4. W20 TRC Essen 84 1:13:23 11:27 36:41 25:16
 400  10. Wahl, Patricia   5. W20 Tritus SV Neptun Neheim-H 1:13:27 12:25 39:13 21:50
 422  11. Baginski, Anna   6. W20 TriFinish Münster 1:14:55 11:29 39:37 23:50
 426  12. Hartz, Miriam   2. W35 1:15:26 14:19 39:11 21:57
 398  13. Glock, Jacqueline   7. W20 1:15:28 13:16 39:51 22:22
 420  14. Berg, Claudia   2. W45 lt elsen-wewer 1:16:54 14:31 39:04 23:20
 423  15. Schlich, Kathrin   1. W30 1:17:05 11:49 41:08 24:09
 374  16. Schmand-Hannemann, Bianca   4. W40 Ski & Tri Verl 1:17:19 14:54 38:08 24:18
 418  17. Kempe, Inga   8. W20 SC Aquarius Loehne 1:17:32 14:09 37:55 25:29
 417  18. Edwards, Lisa   3. W45 None 1:17:45 14:49 39:03 23:54
 331  19. Stephan, Elke   1. W50 Marathon Soest 1:18:22 16:27 38:38 23:18
 402  20. Severin, Verena   3. W35 Commerzbank 1:20:14 16:33 38:27 25:16
 392  21. Flegel, Lena   9. W20 Gütersloh 1:20:26 14:56 41:08 24:23
 425  22. Makalowski, Petra   5. W40 Triathlon TEAM TG Witten 1:21:19 17:41 39:45 23:54
 325  23. Scholz, Heike   4. W45 Tri-Team Dissen 1:22:19 16:30 43:12 22:38
 421  24. Cramer, Britta   2. W50 1. Paderborner Schwimmver 1:22:25 16:03 39:01 27:21
 378  25. Moorkamp, Eva   4. W35 Iserlohner Tri Team 1:22:30 14:55 41:09 26:27
 401  26. Jarek, Kerstin  10. W20 1. Tri Club Paderborn 1:23:13 14:32 40:12 28:30
 381  27. Hürter, Lisa   2. W30 1:25:59 19:39 41:49 24:32
 383  28. Schründer, Katharina   3. W30 Freixenetten 1:26:02 17:05 43:31 25:28
 394  29. Plümpe, Christina   4. W30 Die Speedies 1:26:14 16:23 45:56 23:56
 393  30. Koch, Selina  11. W20 Sin San Lat Let 1:26:20 20:57 41:01 24:23
 386  31. Ott, Claudia   3. W50 TSVE 1890 Bielefeld 1:26:34 20:51 41:46 23:58
 373  32. Zimmermann, Helene   5. W35 ActiVita Paderborn 1:26:48 20:35 40:27 25:47
 413  33. Allen, Beki  12. W20 1:26:48 13:51 46:45 26:13
 336  34. Leifeld, Bridget   6. W40 1:28:22 17:28 43:06 27:48
 410  35. Parsow, Sabine   5. W45 Stiftung Museum Kunstpala 1:28:24 16:11 45:03 27:11
 415  36. Brown, Verity  13. W20 Army 1:28:35 17:14 42:36 28:46
 407  37. Terra, Imke  14. W20 Bremke 1:29:53 18:01 47:58 23:56
 375  38. Wilmes, Bianca   5. W30 1:30:19 19:05 43:38 27:37
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 395  39. Plümpe, Katharina  15. W20 Die Speedies 1:33:04 19:42 47:23 26:00
 382  40. Sommer, Barbara   1. W60 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:43:23 20:20 47:10 35:55
 408. Kläsener, Christina W35 disq. 15:06 24:45 26:02
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 440   1. Stückerjürgen, Karl-Heinz   1. STAF Die Dreitakter 1:02:12 11:39 32:56 17:37

Nell, Matthias  -  Henkenjohann, Janina

 451   2. Stachelbeck, Niklas   2. STAF DLRG Verl 1 1:02:17 9:48 32:45 19:44
Böwingloh, Daniel  -  Siggemann, Erik

 446   3. Kracht, Markus   3. STAF Henkenjohann Industrie-El 1:02:26 9:27 34:07 18:53
Tews, Jörg  -  Zeunert, Michael

 459   4. Apelmeier, Fabian   4. STAF Pahpi for President! 1:02:55 11:54 33:04 17:57
Lauströer, Volker  -  Erlei, Ingo

 444   5. Morgenroth, Uwe   5. STAF Sommertraum 1:03:11 10:59 32:34 19:39
Tanger, Udo  -  Forero, Narda

 445   6. Nikulla, Jonas3   6. STAF 3 N 1:03:37 11:00 33:51 18:46
Nikulla, Jan  -  Nikulla, Ulrich

 456   7. Runschke, Christina   7. STAF Drei plus Eins 1:04:44 9:01 37:37 18:07
Runschke, Wolfgang  -  Simm, Hendrik

 441   8. Masur, Gisela   8. STAF DLRG OG Verl 1:05:43 12:25 33:27 19:52
Kläsener, Ralf  -  Landwehr, Michael

 443   9. Kellner, Leonie   9. STAF Team 81 1:06:17 9:58 35:33 20:47
Kleinehans, Annika  -  Kleinehans, Kerstin

 454  10. Brakel, Jens  10. STAF Die Tierathleten 2.0 1:06:47 10:43 36:43 19:22
Wittke, Marius  -  Dreier, Felix

 442  11. Kubitzki, Mihaela Ancuta  11. STAF Smyczek Speedteam 1:09:45 13:50 35:31 20:25
Jording, Ralf  -  Czucha, Gregor

 455  12. Vierzigmann, Nadja  12. STAF VierReinsStahr 1:11:24 12:16 36:07 23:02
Reinsberger, Dirk  -  Stahr, Diane

 457  13. Runschke, Marius  13. STAF Die Drei 1:11:58 14:49 35:35 21:35
Funke, Thomas  -  Blaubär, Capitän
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 438  14. Bonte, Julia  14. STAF Abi 2001 und Co 1:13:52 12:24 38:26 23:03

Butschen, Thomas  -  Hanke, Kolja

 452  15. Mühlenkord, Hendrik  15. STAF DLRG Verl 2 1:14:41 12:27 39:43 22:33
Siggemann, Tristan  -  Schnatmann, Lars

 458  16. Kauer, Hartmut  16. STAF Team Tastkopf 1:15:03 14:57 40:35 19:31
Hansmeier, Georg  -  Tesfalem, Simret

 439  17. Jacobebbinghaus, Andrea  17. STAF Wir schaffen das. 1:17:25 15:57 38:30 23:00
Bruelheide, Jürgen  -  Schöppner, Ralf

 450  18. Buß, Maren  18. STAF Die pinken Flitzer 1:17:54 14:44 39:23 23:47
Brusdeilins, Marina  -  Franke, Jobst

 436  19. Heidenhöfer, Friedhelm  19. STAF Mit Spaß dabei 1 1:19:58 15:33 40:23 24:02
Heidenhöfer, Nadine  -  Venker, Katrin

 437  20. Kasten, Carina  20. STAF Mit Spaß dabei 2 1:21:21 13:17 40:13 27:51
Heidenhöfer, Lisa  -  Pickert, Kathrin

 448  21. Buschka, Gabriele  21. STAF Sita Trias 1:22:19 19:07 36:39 26:34
Schweder, Thomas  -  Fecke, Daniel

 447  22. Fecke, Susanne  22. STAF Die WeigthWatchers 1:22:39 17:27 41:04 24:09
Fecke, Sebastian  -  Müller, Sandra

 449  23. Bauschulte, Christoph  23. STAF RSC Rietberg Relay 1:29:41 18:25 39:56 31:21
Bauschulte, Daniela  -  Brauers, Eva
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Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014
Gesamtergebnisliste  -  Schüler & Jugend  200 m /  10 km / 2,2 km

 SNR   PL.   W.   M. Hausname, Vorname Verein  JG  AK Zeit

 606    1.   1. Hanusek, Erik Tri Team TG Lage 1999   1. MJB 33:04
 651    2.   2. Tiekemeier, Felix TSVE 1890 Bielefeld 2002   1. MSA 33:20
 615    3.   3. Denzel Lantada, Elias TSVE Bielefeld 2001   2. MSA 34:42
 604    4.   4. Sewing, York Osnabrück 2000   2. MJB 34:51
 605    5.   5. Hagspihl, Lennard Osnabrück 1999   3. MJB 35:04
 599    6.   1. Krefeld, Zoe LV Oelde 2000   1. WJB 38:12
 610    7.   6. Weckner, Felix Tri Team TG Lage 2000   4. MJB 39:22
 602    8.   2. Inderlied, Lea RW Ahlen Fussball 1997   1. WJA 39:26
 601    9.   3. Terstesse, Luca Madlen TSVE 1890 Bielefeld 2001   1. WSA 39:32
 607   10.   7. Hanusek, Thoren Tri Team TG Lage 2002   3. MSA 39:52
 612   11.   8. Krause, Marvin Tri Team TG Lage 2001   4. MSA 40:48
 608   12.   4. Stiller, Anica Tri Team TG Lage 2002   2. WSA 43:57
 613   13.   5. Janske, Chantal Realschule Sennestadt 2001   3. WSA 49:39
 614   14.   6. Janske, Shaleen Realschule Sennestadt 2001   4. WSA 49:40

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Verl Triathlon 2014  -  13. Juli 2014
Gesamtergebnisliste  -  Kindertriathlon

 SNR   PL.   W.   M. Hausname, Vorname Verein  JG  AK Zeit

 652    1.   1. Seitz, Neil TV Lemgo 2004   1. MSB 9:24
 633    2.   2. Lükermann, Nick Tri Team TG Lage 2003   2. MSB 9:36
 654    3.   3. Herzog, Moritz 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2003   3. MSB 9:37
 617    4.   1. Meierjürgen, Lene TV Lemgo 2004   1. WSB 9:55
 620    5.   2. Seitz, Neele Seitz TV Lemgo 2005   1. WSC 10:48
 634    6.   4. Stiller, Tim Tri Team TG Lage 2004   4. MSB 11:18
 631    7.   5. Brinkmeyer, Jonas Tri Team TG Lage 2003   5. MSB 11:24
 630    8.   6. Brinkmeyer, Niklas Tri Team TG Lage 2006   1. MSC 11:29
 624    9.   3. Machatik, Kathleen SV Blau-Weiß Bochum 2004   2. WSB 11:32
 627   10.   4. Barduna, Pia DLRG Verl 2004   3. WSB 11:37
 644   11.   5. Tenzler, Sophie TV Verl 2003   4. WSB 11:38
 638   12.   7. Kuhlmann, Finn Dürener TV 2006   2. MSC 11:41
 629   13.   8. Wintermann, Bengt PSV Gütersloh 2003   6. MSB 11:44
 640   14.   9. Meierjürgen, Malte TV Lemgo 2006   3. MSC 12:04
 625   15.   6. Terstesse, Jessica TSVE 1890 Bielefeld 2004   5. WSB 12:05
 641   16.  10. smuda, tyler sv1924bottrop 2007   1. MSD 12:10
 623   17.   7. Kretzschmar, Kimberly  Joy TV- Verl 2005   2. WSC 12:11
 621   18.  11. Nümann, Dennis Tri-Team Dissen 2005   4. MSC 12:12
 645   19.   8. Leitner, Mara 2004   6. WSB 12:12
 626   20.   9. Kracht, Lene TV Lemgo 2006   3. WSC 12:13
 628   21.  10. Ida, Barduna DLRG Verl 2006   4. WSC 12:46
 643   22.  11. Deters, Samantha Bike Team Baumberge 2004   7. WSB 12:52
 639   23.  12. Ernst, Maren SV Hederborn-Upsprunge 2004   8. WSB 13:13
 646   24.  13. Leitner, Mattis 2007   1. WSD 13:39
 622   25.  14. Nümann, Lara Tri-Team Dissen 2007   2. WSD 14:00
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